
 

Komuniké z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou 

ze dne 7. 5 . 2025 

Místo konání: U stadionu 1498, Rychnov nad Kněžnou 

 

                                              KOMUNIKÉ č. 3-2025 

 

Přitomni: Martínek Miroslav, Stieber Filip, Hlaváč Martin, Kudláček Milan 

 

1. Obsazení soutěží rozhodčími a DFA na 7.4. – 11. 5. 2025 

KRD projednala na svém zasedání obsazení soutěží rozhodčími a DFA 

v termínech 7.4. – 11. 5. 2025 včetně obsazení finálových  turnajů  mládeže a 

finále Okresního poháru dospělých .  Obsazení bylo schváleno. 

KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA, aby případné omluvy byly posílány 

neprodleně a v dostatečném přestihu !!!! Ten, kdo není omluven je plně 

k dispozici obsazovacímu úseku !!!! Všechny omluvy musí být poslány e-mailem. 

Neexistuje omluva prostřednictvím SMS- viz. Pokyny pro rozhodčí !!!! 

 

2. Chyby v ZOU, podněty odborných komisí k projednání provinění 

rozhodčího v termínech  31.3. – 11. 5. 2025 

Utkání A2A1205  Přepychy –  Petrovice – Merbs – není uvedena trasa cesty 

k utkání –  0,5b 

Utkání A3A1202  Labuť RK –  Černíkovice B – Janeček – neoznačen zástupce 

kapitána  Černíkovice B – 1b 



Utkání A3A1203 Union Rokytnice-  České Meziříčí B – Slavkay – chybí označení 

zranění-1b 

Utkání A3A1205  Čermná n.O.-  Slatina n.Zd. – Reichl – chybně uveden poločas 

utkání-1b 

Utkání A1A1205  Lukavice –  Častolovice – Machač – neoznačen zástupce 

kapitána  Lukavice-1b 

Utkání A1A1305  Častolovice A –  Solnice B – Steklík – chybně uvedeno střídání 

4 okna u střídání hostů-0,5b, neuvedeno, kdo nahlásil zranění-1b 

Utkání A3A1302 Dobré – Čermná n. O. – Hvězda Vít -chybějící označení zranění- 

1b 

Utkání A2A 1604 Častolovice B – Týniště n.O. B – Jindáček-pozdní vyplnění  ZoU,  

nevyjádření se k okolnostem , které byly předmětem jednání STK - 2b 

Utkání A2A 1606  Žďár n.O.-  Přepychy A – Machač – u zranění hráče 

neodpovídá číslo hráče uvedenému jménu zraněného-1b 

KRD tímto žádá rozhodčí o větší pečlivost při  vyplňování ZoU ,  od 10.5. 2025 

budou trestné body za chyby v ZoU řešeny  dle pokutovníku uvedeného  v RS  

KRD  tímto zároveň důrazně upozorňuje rozhodčí na povinnost uvádět 

všechny náležitosti do ZoU bezprostředně po utkání , v kabině rozhodčích 

v místě konání . Veškeré náležitosti  musí potvrdit VD . Je nepřípustné  žádat 

VD o potvrzovací údaje a ZoU  potvrzovat bez jejich fyzické přítomnosti. Vše je 

dohledatelné v historii utkání, které lze zpětně kontrolovat !!!!!! 

 

3. Hodnocení výkonů rozhodčích na základě zprávy DFA za období            

od 7.4.- 4. 5. 2025 

Zprávu za úsek DFA předložil M. Hlaváč. Za sledované období bylo DFA 

hodnoceno 11 utkání. 

 

A1A1202 Kostelec nad Orlicí B- Černíkovice A –              Ulrich F. – známka 1,79 

 DFA Bartoš  J.                                                                          Moravec M. Známka 1 

                                                                                                    Reichl P.        Známka 1 

 



A3A1203  Rokytnice- České Meziříčí B –                    Slavkay J.- známka   2,31 

DFA Židík M.                                                                     Hvězda V.- známka  2 

                                                                                            Levý A. –   laik    

 

A1A1305   Dobruška B–  Kostelec n.O. B –               Nosek Mar. – známka 1,90 

DFA Krenčík J.                                                                 Jindáček M. –  známka 2 

                                                                                          Sündermann M.  – známka 2 

 

A1A1306  Častolovice A –  Solnice B –                      Steklík L. –  známka 1,32 

DFA Bartoš J.                                                                   Plocek L.- známka 1 

                                                                                           Sündermann M.- známka 1 

 

A2A1404  Voděrady – Petrovice –                              Chaloupka J.  -  známka 1,68 

DFA Hlaváč M.                                                                 Sündermann M. – známka 2 

                                                                                           Dudek M. – známka 4 

 

 

A3A1401 Javornice B- Černíkovice B –                      Žežule M. – známka 3,21 

DFA Židík M.                                                                    Jedlinský M. – známka 2 

                                                                                           Dudek M .- známka 5 

 

 

A2A1403 Častolovice B-  Doudleby n.O. B-               Šitina J.-známka 1,64 

DFA Bartoš J.                                                                    Jedlinský L. – známka 1 

                                                                                            Jedlinský M. - známka 1  

 



A1A1501 Sokol Lukavice -Baník Vamberk –               Pišl J.   – známka 1,94 

DFA Martínek M.                                                             Moravec M. – známka 2       

                                                                                             Bolehovský L.-známka 2 

                            

A1A1502  Borohrádek A-  Solnice B –                         Steklík L. – známka 1,37 

DFA Bartoš J.                                                                    Hvězda L. – známka 1 

                                                                                            Broulík M. – známka 1 

 

A1A1601  Vamberk A – Dobruška B –                        Nosek Mar. – známka 1,89 

DFA Židík M.                                                                    Moravec M. -  známka 4 

                                                                                          Archman D. -   známka 1 

 

A1A1606  Solnice B –  Lukavice –                               Schmeiser K. – známka 1,26 

DFA Bartoš J.                                                                   Machač L. – známka 1 

                                                                                           Reichrt K. – známka 1 

 

 

4. Pozdní omluvy a ostatní provinění rozhodčích 

Výkony rozhodčích na základě  zpráv DFA : 

Utkání  A1A1601 Vamberk A – Dobruška B 

AR1 – 2x hrubá chyba nesprávné vyhodnocení ofsajdových situací s vlivem na 

výsledek utkání 1b 

 

5. Doplnění nominační listiny rozhodčích 

Na základě návrhu KRD OFS RK schválil  VV OFS RK  doplnění nominační listiny o 

rozhodčího : 

 Schmeiser Kamil ID 75080673 



6. Praktický seminář rozhodčích na hrací ploše- 3.4. 2025 UMT Rychnov 

n.K.  

KRD OFS RK uspořádala dne 3.4. 2025 v RK praktický  seminář rozhodčích  na 

hrací ploše zaměřený na práci s praporkem a správném pozičním postavení na 

hrací ploše. Dále na správné posuzování ofsajdových pozic i práci s píšťalkou 

atd.  

Semináře se zúčastnili tito rozhodčí: Archman, Šrámek J., Pišl, Žežule, Dudek, 

Rejchrt, Ulrich, Janeček. 

Seminář vedli Stieber Filip a Matula Pavel    

 

7.  Praktický seminář rozhodčích na hrací ploše-22.5. 2025  UMT Rychnov 

n.Kn.  

KRD OFS RK  pořádá 22.5. 2025  od 18,00 na UMT RK  praktický seminář 

rozhodčích . Předpokládaný konec do 20.00 hod. 

S sebou si vezměte sp. oblečení, karty, praporek, píšťalku. Šatna zajištěna. 

Organizací semináře pověřen Filip Stieber .  

Seminář je určen pro všechny rozhodčí OFS. 

Potvrzení účasti (omluvu) proveďte do 18. 5. 2025 na e-mail : 

filip.pro@seznam.cz.  

  

 

8. Příprava motivačního a bonusového programu pro rozhodčí a DFA  

KRD OFS RK na svém zasedání projednala návrh motivačního program 

rozhodčích , který bude předložen k dalšímu projednání VV OFS RK  

 

 

9. Nábory nových rozhodčích 

KRD OFS RK v současné době  eviduje dva zájemce o pozici rozhodčího, kteří 

budou v nejbližší době vyškoleni:  



Hovorka Marián – Kostelec n. O. 

Kučera Martin – Nové Město n. M.  

Proškolením pověřen Okresní gestor rozhodčích - Stieber Filip. 

 

10.     Nominace  pro  meziskupinu rozhodčích  OKRES-KRAJ  

Na základě žádosti KRD KHK  KRD OFS RK navrhla do tohoto projektu následující  

rozhodčí:  

Nosek Martin 

Sündermann Matyáš  

Šitina Jakub  

O dalším postupu budou rozhodčí včas informování. 

 

11.  Příprava podkladů pro nový Rozpis soutěží  ročníku  2025 – 2026 

KRD OFS RK se  na svém zasedání  zabývala podněty  pro připravovaný rozpis 

soutěží 2025 – 2026.  Přípravou finální verze byl  pověřen Filip Stieber. 

 

12.  Letní seminář rozhodčích a DFA  OFS RK 

KRD  OFS RK se zabývala přípravou letního semináře, bližší informace budou 

zveřejněny později.  

 

13.  Souhlas zákonného zástupce nebo opatrovníka s činností rozhodčího  

KRD OFS RK tímto vyzývá níže jmenované rozhodčí , aby neprodleně předložili 

podepsaný souhlas zákonného zástupce v elektronické podobě na e-mail: 

kudlacekmilan@seznam.cz.  

Jedná se následující rozhodčí : Archman D., Pišl j., Rejchrt K., Sündermann M., 

Šitina J. 

Příští zasedání bude svoláno předsedou operativně. 

Zapsal: Milan Kudláček – sekretář KRD     Ověřil: Filip Stieber – místopředseda  

mailto:kudlacekmilan@seznam.cz


 

                                                                                          

 


